Te Deum laudámus.

### AD LAUDES

**V.** Pretiósas in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** Mors Sanctórum ejus, allelúja.

**Ad Bened. Ant.** Filiæ Jerúsalem, \* veníte et vidéte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitatis et lætitiæ, allelúja, allelúja.

**Oratio**

**D**EUS, qui nos beáti Geórgii Mártyris tui méritis et intercessióne lætificas: concéde propítius; ut qui tua per eum beneficia póscoimus, dono tuæ gratiæ consequámur. Per Dóminum nostrum.

In Diœcesi Vesperæ de sequenti,  
Com. præcedentis:

**Ad Magnif. Ant.** Sancti et justi \* in Dómino gaudéte, allelúja: vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúja.

**℣.** Pretiosa, et **Oratio** Deus, qui nos, **ut supra**.

In urbe Friburgensi in Vesperis Com. sequentis:

**Ant.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, et ætérnitas témporum, allelúja.

**℣.** Sancti et justi in Dómino gaudéte, allelúja. **℟.** . Vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúja.

**Oratio**

**D**EUS, qui beátum Fidélem seráphico spíritus ardóre succénum in veræ fidei propagatióne martyrii palma et gloriósis miráculis decorare dignátus

es: ejus, quæsumus, méritis et intercessióne, ita nos per grátiam tuam in fide et caritáte confírma; ut in servítio tuo fidéles usque ad mortem inveníri mereámur. Per Dóminum nostrum.

**Die 24 Aprilis**

In territorio Hohenzollerano:  
**S. Fidelis a Sigmaringa**  
**Martyris Duplex majus**  
**Omnia ut in Breviario hac die.**

**Die 26 Aprilis**

**S. Trudperti Martyris Duplex**

**Ant.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, et ætérnitas témporum, allelúja.

**℣.** Sancti et justi in Dómino gaudéte, allelúja. **℟.** . Vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúja.

**Oratio**

**P**RÆSTA quæsumus omnípotens Deus: ut intercedénte beáto Trudpérto Mártyre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in córpore, et a pravis cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Com. Ss. Cleti et Marcellini  
Pontificum et Martyrum:**

**Ant.** Fíliæ Jerúsalem, veníte et vidéte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitátis et lætitiæ, allelúja, allelúja.

**℣.** Pretiosa in conspéctu Dómini, allelúja. **℟.** Mors Sanc-tórum ejus, allelúja.

### Oratio

**B**EATÓRUM Mártirum, par-  
tíerque Pontíficium Cleti et Marcellíni nos, Dómine, fóveat pretiosa conféssio: et pia júgiter intercéssio tueáatur. Per Dóminum nostrum.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

**R**UDPÉRTUS génere Sco-tus regiáque stirpe proféctus, religiónis causa, Theodóro post Joánnem hoc nómine quartum Pontífice Máximo, Romam divíno amóre incénsus se cóntulit, ubi ómnia urbis loca sanctítate con-spíua circúmiens, flagrantís-simo pietatis afféctu venerabátur.

Inde in pátriam rédiens, quam vitæ suæ ratíonem institúeret, eo in itínere sério cogitáre coepit. Et vero magni illius Patriárchæ Abrahæ exémplum sequi decér-nens, ómnibus hujus sáculi di-vitiis, propínquis patrióque solo ob Christi amórem relictis, in solitárium quemdam Brisgójæ locum contemplatióni aptíssi-mum, impetráta ab Othbérto Hab-sburgénsis familiæ, dómino loci, licéntia habitándi, se recépit; ubi in hunc usque diem monastérium ejus nómine insignítum invísitur.

**℟.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, \* Et ætérnitas témporū, allelúja, allelúja. **℣.** Lætítia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exsultatióne obtinébunt. **Et.**

#### Lectio v

**O**THBÉRTO, a quo prædícum locum dono accéperat, ob ejus singuláres virtútes carus mirum in modum fuit, quinímo auxíliis opibúsque ejus adjútus, monastérium ibidem constrúxit. Tanta autem humilitáte præeditus dicitur, ut iis, qui in ædificio con-

struéndo óperam dabant, ministráre non erubúerit. Oratióni instánter vacábat, castitátem perpétuo cóluit, jejúniis vigiliisque corpus maceráre non desistébat, mentem divínis contemplatióibus assídue exércuit. Hoc præter cétera hábuit, ut Dei amóre repléri vehementíssime sitíret. Ecclésiam prætérea suis mánibus ac labóribus magnis aëdificáre aggréssus ópere formáque notábili perfécit, quam Sanctórum Apostolórum Petri et Pauli nómine Martínus Constantiénensis epíscopus solémni ritu consecrávit.

**R.** In servis suis, allelúa, \* Consolábitur Deus, allelúa. **V.** Ju dicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. **Consolábitur.**

### Lectio vi

**Q**IBUS rebus felíciter conféc tis, humáni géneris hostis sanctíssimum virum Trudpér tum, insígnem Christi mílitem, frequéntius more suo ex insídiis aggréssus, váriis tentatióibus oppugnábat; quas ille jejúnio et oratióne superábat, hisce pietatis

armis invíctus. Advértens vero dæmon se in eo vincéndo óperam pérdere, tímuit ne, si diu víveret hic Christi athléta, majóres de ipso quotídie reportáret triúmphos; ídeo immísit in quorám dam hóminum scelestórum áni mos ejus interiméndi consílium, quo indúcti innocentíssimum virum per insídias interfecérunt sexto Kaléndas Maji, anno post Christum natum sexcentésimo quadragésimo tértio. Ejus corpus Othbértus honorifice (ut sanctum Mártyrem decébat) sepeliéndum curávit. Anno autem septingen tésimo septuagésimo, cum ejus sanctíssimam vitam ac mirácula, qua cooperánte Dómino et ante et post martyrium multa édedit, diligénter Stéphanus tértius. Póntifex Máximus cognovísset, solémni ritu illum in sanctórum Mártirum númerum rétulit.